
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Tadris Bahasa Inggris

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Speaking for Daily Context Nama Kelas : 2D

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TBI-210222 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2423230058 Zhirah Lathifah Adzani 75.00 75.00 75.00 75.00 100 77.50 B+ ✔  

2 2423230059 SINTA WULANDARI 85.00 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

3 2423230060 BAGAS ANANDA LEMAR 60.00 60.00 65.00 65.00 75 64.50 C+ ✔  

4 2423230063 Ersa Ningtyas Salim 70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔  

5 2423230065 DINDA KURNIA 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  

6 2423230066
HADZIR HABHIF
HADZAH

80.00 80.00 70.00 70.00 93.75
75.38 B+ ✔

 

7 2423230067 NEISHELLA DESWILAN 80.00 80.00 75.00 75.00 100 79.00 B+ ✔  

8 2423230068
ZAKI JULIANSYAH
PUTRA

75.00 75.00 70.00 70.00 100
74.50 B ✔

 

9 2423230069 BERKAH ANANDA 75.00 75.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔  

10 2423230070 LILIS WARDIATUN
JANNAH

90.00 90.00 85.00 85.00 100 88.00 A ✔  

11 2423230071
PUTRI RAHMAWATI
NALIA

85.00 85.00 80.00 80.00 100
83.50 A- ✔

 

12 2423230072 MAYA SARI 85.00 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

13 2423230073 ANNISA SALSABILA 75.00 75.00 75.00 75.00 100 77.50 B+ ✔  

14 2423230074 ADIO DIKTRI PUTRA 75.00 75.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔  

15 2423230075 SATRIA RADJA
NAJANDRA

80.00 80.00 80.00 80.00 87.5 80.75 A- ✔  

16 2423230076 Dwi Petri Nurmalasari 85.00 85.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 78.44 78.44 76.56 76.56 97.27 79.20 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 21 Juni 2025 oleh 2004058601

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Juli 2025, 15:23:58

Paraf Dosen :

ENDANG HARYANTO, M.Pd      

Dicetak oleh: ENDANG HARYANTO, M.Pd., pada 01 Juli 2025 15:23:59 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

01/07/25, 15.24 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/2



Dicetak oleh: ENDANG HARYANTO, M.Pd., pada 01 Juli 2025 15:23:59 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Tadris Bahasa Inggris

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Listening for Daily Context Nama Kelas : 2A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TBI-210221 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2423230001 ROLA FRASISKA 75.00 75.00 50.00 65.00 100 67.75 B- ✔  

2 2423230002 KIARA HIKARI AFRIZAL 75.00 75.00 70.00 50.00 100 67.50 B- ✔  

3 2423230003 MIA MURNIASIH 80.00 70.00 50.00 50.00 100 62.50 C+ ✔  

4 2423230004 DHEA VALENZIA
AGUSTIN

80.00 75.00 70.00 50.00 100 68.25 B- ✔  

5 2423230005
PENI ERISKA MURNI
ELIANA

75.00 70.00 50.00 50.00 100
61.75 C+ ✔

 

6 2423230006 HADJAH APRIAN UTAMI 75.00 70.00 60.00 50.00 100 64.25 C+ ✔  

7 2423230007 HENI ELVIONITA 80.00 75.00 70.00 60.00 100 71.75 B ✔  

8 2423230009 DWI RAHMAYANI 85.00 85.00 70.00 87.00 100 83.45 A- ✔  

9 2423230010 ANDRA ALFIANSYAH 75.00 80.00 60.00 65.00 100 71.00 B ✔  

10 2423230011 ISNAINI RIKA
RAMADANI

85.00 85.00 85.00 70.00 100 81.25 A- ✔  

11 2423230012
ANDINI NARAPADIA
SAPUTRI

80.00 80.00 85.00 70.00 100
79.75 B+ ✔

 

12 2423230013 ERSI KUMALA DEWI 65.00 60.00 50.00 60.00 100 62.25 C+ ✔  

13 2423230014 NAZIFAH AZ ZAHRAH 85.00 85.00 70.00 85.00 100 82.75 A- ✔  

14 2423230016 SELFY KHASARY 70.00 70.00 70.00 60.00 100 69.50 B- ✔  

15 2423230017 ANITA LISTIANA 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔  

16 2423230018 LATHIIFAH 75.00 80.00 70.00 90.00 100 82.25 A- ✔  

17 2423230019 HOIRUL MUNIR 80.00 80.00 80.00 90.00 100 85.50 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.65 76.18 67.06 66.59 100.00 73.14 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 21 Juni 2025 oleh 2004058601

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Juli 2025, 15:15:28

Paraf Dosen :

ENDANG HARYANTO, M.Pd      

Dicetak oleh: ENDANG HARYANTO, M.Pd., pada 01 Juli 2025 15:15:28 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

01/07/25, 15.15 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/2
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Tadris Bahasa Inggris

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Listening for Daily Context Nama Kelas : 2B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TBI-210221 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2423230020 HERLINA PUSPITA SARI 75.00 75.00 70.00 60.00 100 71.00 B ✔  

2 2423230021
ANNISA FATHIAH
SYAHPUTRI

80.00 80.00 80.00 80.00 100
82.00 A- ✔

 

3 2423230022 SYAQILA HANDESKA 90.00 85.00 80.00 80.00 100 84.25 A- ✔  

4 2423230023 FRIESCA ANUGRAINI 80.00 80.00 80.00 70.00 100 78.50 B+ ✔  

5 2423230024 ADELENA 80.00 80.00 80.00 70.00 100 78.50 B+ ✔  

6 2423230025 CHINTIA NUR FITRI 80.00 80.00 80.00 70.00 100 78.50 B+ ✔  

7 2423230026
NURUL RISKI
MUTMAINAH

80.00 80.00 80.00 70.00 100
78.50 B+ ✔

 

8 2423230027 ELA YUDIARTI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

9 2423230028 NANDA PIZUSTRI 10.00 10.00 0.00 0.00 31.25 6.13 E  

10 2423230029 Repa Indriyani 80.00 80.00 90.00 60.00 100 77.50 B+ ✔  

11 2423230030 Mutiara Nasyarina 90.00 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔  

12 2423230031 AMELIA PUTRI ISNAINI 85.00 85.00 80.00 80.00 100 83.50 A- ✔  

13 2423230032 Ayu Lestari 85.00 85.00 75.00 85.00 100 84.00 A- ✔  

14 2423230033 Fahrur Rizki 80.00 75.00 85.00 90.00 87.5 84.75 A- ✔  

15 2423230034 Dhea Zalevia 85.00 85.00 75.00 60.00 100 75.25 B+ ✔  

16 2423230035 ANUGERAH AZZA
LAHFAN ZAKIAH

80.00 70.00 75.00 85.00 56.25 76.63 B+ ✔  

17 2423230036 NADJWA ARINDRA 90.00 80.00 85.00 75.00 100 83.00 A- ✔  

18 2423230037 PUJA AMELIA FEBRIANI 85.00 80.00 80.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

19 2423230038
RYANDHA MEKAR
RINJANI

80.00 80.00 75.00 70.00 100
77.25 B+ ✔

 

Rata-rata nilai kelas 78.68 76.84 75.79 71.84 93.42 76.76 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 21 Juni 2025 oleh 2004058601

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Juli 2025, 15:16:50

Paraf Dosen :

ENDANG HARYANTO, M.Pd      

Dicetak oleh: ENDANG HARYANTO, M.Pd., pada 01 Juli 2025 15:16:50 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

01/07/25, 15.16 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/2
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Tadris Bahasa Inggris

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Speaking for Daily Context Nama Kelas : 2B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TBI-210222 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2423230020 HERLINA PUSPITA SARI 80.00 80.00 60.00 70.00 100 73.50 B ✔  

2 2423230021
ANNISA FATHIAH
SYAHPUTRI

80.00 80.00 60.00 70.00 100
73.50 B ✔

 

3 2423230022 SYAQILA HANDESKA 90.00 90.00 80.00 80.00 100 85.00 A ✔  

4 2423230023 FRIESCA ANUGRAINI 80.00 80.00 70.00 75.00 100 77.75 B+ ✔  

5 2423230024 ADELENA 80.00 80.00 80.00 75.00 100 80.25 A- ✔  

6 2423230025 CHINTIA NUR FITRI 75.00 75.00 70.00 75.00 100 76.25 B+ ✔  

7 2423230026
NURUL RISKI
MUTMAINAH

90.00 90.00 75.00 80.00 100
83.75 A- ✔

 

8 2423230027 ELA YUDIARTI 80.00 80.00 75.00 75.00 100 79.00 B+ ✔  

9 2423230028 NANDA PIZUSTRI 10.00 10.00 10.00 10.00 100 19.00 E  

10 2423230029 Repa Indriyani 80.00 80.00 60.00 70.00 100 73.50 B ✔  

11 2423230030 Mutiara Nasyarina 90.00 90.00 87.00 85.00 100 88.50 A ✔  

12 2423230031 AMELIA PUTRI ISNAINI 85.00 85.00 80.00 80.00 100 83.50 A- ✔  

13 2423230032 Ayu Lestari 85.00 85.00 80.00 80.00 100 83.50 A- ✔  

14 2423230033 Fahrur Rizki 75.00 75.00 85.00 80.00 100 81.75 A- ✔  

15 2423230034 Dhea Zalevia 85.00 85.00 70.00 70.00 100 77.50 B+ ✔  

16 2423230035 ANUGERAH AZZA
LAHFAN ZAKIAH

70.00 70.00 80.00 75.00 100 77.25 B+ ✔  

17 2423230036 NADJWA ARINDRA 90.00 85.00 85.00 85.00 100 87.25 A ✔  

18 2423230037 PUJA AMELIA FEBRIANI 80.00 80.00 75.00 70.00 100 77.25 B+ ✔  

19 2423230038
RYANDHA MEKAR
RINJANI

80.00 80.00 70.00 70.00 100
76.00 B+ ✔

 

Rata-rata nilai kelas 78.16 77.89 71.16 72.37 100.00 76.53 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 21 Juni 2025 oleh 2004058601

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Juli 2025, 15:21:19

Paraf Dosen :

ENDANG HARYANTO, M.Pd      

Dicetak oleh: ENDANG HARYANTO, M.Pd., pada 01 Juli 2025 15:21:19 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

01/07/25, 15.21 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Tadris Bahasa Inggris

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Speaking for Daily Context Nama Kelas : 2A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TBI-210222 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2423230001 ROLA FRASISKA 80.00 80.00 75.00 75.00 100 79.00 B+ ✔  

2 2423230002 KIARA HIKARI AFRIZAL 85.00 85.00 70.00 60.00 100 74.00 B ✔  

3 2423230003 MIA MURNIASIH 85.00 80.00 65.00 70.00 100 75.50 B+ ✔  

4 2423230004 DHEA VALENZIA
AGUSTIN

85.00 85.00 75.00 75.00 100 80.50 A- ✔  

5 2423230005
PENI ERISKA MURNI
ELIANA

80.00 80.00 70.00 70.00 100
76.00 B+ ✔

 

6 2423230006 HADJAH APRIAN UTAMI 80.00 70.00 70.00 65.00 100 72.75 B ✔  

7 2423230007 HENI ELVIONITA 80.00 80.00 75.00 75.00 100 79.00 B+ ✔  

8 2423230009 DWI RAHMAYANI 85.00 85.00 85.00 80.00 100 84.75 A- ✔  

9 2423230010 ANDRA ALFIANSYAH 85.00 80.00 75.00 75.00 100 79.75 B+ ✔  

10 2423230011 ISNAINI RIKA
RAMADANI

80.00 80.00 60.00 75.00 100 75.25 B+ ✔  

11 2423230012
ANDINI NARAPADIA
SAPUTRI

85.00 85.00 85.00 80.00 100
84.75 A- ✔

 

12 2423230013 ERSI KUMALA DEWI 70.00 70.00 70.00 60.00 100 69.50 B- ✔  

13 2423230014 NAZIFAH AZ ZAHRAH 85.00 85.00 80.00 85.00 100 85.25 A ✔  

14 2423230016 SELFY KHASARY 80.00 80.00 65.00 60.00 100 71.25 B ✔  

15 2423230017 ANITA LISTIANA 85.00 85.00 85.00 75.00 100 83.00 A- ✔  

16 2423230018 LATHIIFAH 85.00 85.00 80.00 85.00 100 85.25 A ✔  

17 2423230019 HOIRUL MUNIR 80.00 85.00 90.00 100.00 100 92.25 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 82.06 81.18 75.00 74.41 100.00 79.28 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 21 Juni 2025 oleh 2004058601

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Juli 2025, 15:18:36

Paraf Dosen :

ENDANG HARYANTO, M.Pd      

Dicetak oleh: ENDANG HARYANTO, M.Pd., pada 01 Juli 2025 15:18:37 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

01/07/25, 15.18 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/2
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Tadris Bahasa Inggris

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Speaking for Daily Context Nama Kelas : 2C

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TBI-210222 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2423230039 Viola Trista 85.00 85.00 70.00 70.00 100 77.50 B+ ✔  

2 2423230040 Mush'ab Masrur Al Islamy 75.00 75.00 85.00 85.00 100 83.50 A- ✔  

3 2423230041 Miftahul Jannah Retno
Larasati

75.00 75.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔  

4 2423230042 ALVIN ADRIANSYAH 85.00 85.00 80.00 85.00 100 85.25 A ✔  

5 2423230043 AULIA NOVIANA 85.00 85.00 70.00 75.00 100 79.25 B+ ✔  

6 2423230044
Kayla Allvera Putri
Saputra

10.00 10.00 10.00 10.00 100
19.00 E

 

7 2423230045 Sastra Mahendra 80.00 80.00 80.00 80.00 100 82.00 A- ✔  

8 2423230046 NOGI DWI ANDIKA 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 72.38 B ✔  

9 2423230047 SELLY ADELY PUTRI 75.00 75.00 70.00 70.00 100 74.50 B ✔  

10 2423230048 Tesa Litiana 80.00 80.00 70.00 75.00 100 77.75 B+ ✔  

11 2423230049 Mufidah Hanifah 80.00 80.00 75.00 75.00 93.75 78.38 B+ ✔  

12 2423230050 NADIA NADINE 80.00 80.00 70.00 85.00 100 81.25 A- ✔  

13 2423230051 Devi Kusuma Wati 75.00 75.00 75.00 75.00 100 77.50 B+ ✔  

14 2423230052 VEDO VIRGO 85.00 85.00 75.00 80.00 100 82.25 A- ✔  

15 2423230053 NUR ANISSA 85.00 85.00 80.00 80.00 100 83.50 A- ✔  

16 2423230054 GITA ALIA PUTRI 75.00 75.00 75.00 75.00 100 77.50 B+ ✔  

17 2423230055 BELLA ANGGRIANI 85.00 85.00 65.00 70.00 100 76.25 B+ ✔  

18 2423230056
Yasmin Nurrohmah Al-
Andani

85.00 85.00 80.00 80.00 100
83.50 A- ✔

 

19 2423230057 SHERYL DESMI NATA 85.00 85.00 80.00 80.00 100 83.50 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.58 76.58 71.05 73.16 99.34 76.28 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 21 Juni 2025 oleh 2004058601

Tanggal Cetak : Selasa, 1 Juli 2025, 15:22:13

Paraf Dosen :

ENDANG HARYANTO, M.Pd      

Dicetak oleh: ENDANG HARYANTO, M.Pd., pada 01 Juli 2025 15:22:13 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

01/07/25, 15.22 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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